
 

 

UCHWAŁA NR XV/131/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów  

osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami 

oraz ustalenia ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/394/17 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami oraz ustalenia ich wysokości, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Miesięczna wysokość stypendium wynosi: 

1) dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych - 450 zł brutto; 

2) dla studentów – 550 zł brutto; 

3) dla osób pełnoletnich nieuczących się – 650 zł brutto.”; 

2) w § 1 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. Wniosek o stypendium można składać nie częściej niż co dwa lata, w przypadku przyznanego 

stypendium.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3164


		2025-07-07T10:09:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




